dicatoribus antehac indicavit
; qui etiam , con-

sideratis inevilabilibus causis, id ipsura suase-

runt, ad suœ Celsitudinis animœ et conscientiae

consulendum. Quœ causa et nécessitas eliam

serenissimam principem , Chrislianam, ducissam

Saxoniae , suae Celsitudinis primam legitimam

conjugem, utpote altà principali prudentiâ et piâ

mente prieditam , movit , ut suae Celsitudinis

,

tanquam dilectissimi mariti animx et corpori

serviret, et honor Dei promoveretur, ad gratiosc

consentiendum. Quemadmodum suae Celsitu-

dinis haec super relata syngrapha testatur : et ne

cui scandalum detur eo quôd duas conjuges

habere moderne tempore sit insolitum ; etsi in

hoc casu christianum et licitum sit, non vult sua

Celsitudo publiée corara pluribus consuetas cae-

remonias usurpare, et palàm nuptias celebrare

cum memoratâ virgine Margarelà de Saal ; sed

hic in prlvato et silentio , in praesentià subscrip-

torum testium , volunt invieem jungi matri-

monio. Finito hoc sermone, nominati Philippus

et Margareta sunt matrimonio juncti, et una-

quaeque persona alteram sibi desponsam agnovit

et acceptavit, adjunctâmutuae fldelitalis promis-

sione in nomine Domini. Et antememoratus

Princeps ac Dominus , ante hune actum , me
infràscriptum notarium requisivit, ut desuper

unum aut plura instrumenta conficerera , et mihi

etiam tanquam personae publicae verbo ac fide

Principis addixit et promisit, se omnia ha;c invio-

labiliter semper ac lirmiter servaturum, in prœ-

sentià reverendorum praedoctorum dominorum

M. Philippi Melanchthonis, M. Martini Buceri,

Dionysii Melandri ; etiam in prœsentià slrenuorum

ac praestantium Eberhardi de Than , electoralis

Consiliarii, Hermanni de Malsberg, Hermanni

de Hundelshausen, domini Johannis Fegg Can-

cellariae,Rodolphi Schenck, ac honestae ac virtuo-

sae domina' Annae natae de Miltitz, viduae defuncti

Joannis de Saal, memoratœ sponsa; matris, tan-

quam ad hune actum requisitorum testium.

Et ego , Balthasar Rand de Fulda
,
poteslalç
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Cœsaris notarius publicus, qui huic sermoni,

instructioni, et malrimoniali sponsioni, et copu-

lationi cum suprà memoralis testibus interfui , et

liœc omnia et singula audivi et vidi , et laiiquam

notarius publicus requisitus fui , hoc instrumen-

tum publicum meà manu scripsiet subscripsi, et

consueto sigillo munivi in fidem et teslimonium.

Balthasau Raxd.

impérial
, qui ai assisté au discours , à l'instruction,

au mariage, aui épousailles , et à l'union dont il